
 

 

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVALITSUS 

 

Rõuge valla ja Antsla valla piiride muutmise 

töörühma protokoll 

 

 

Rõuge 15. november 2024 nr 2-11/7 

 

Algus kell 13.00, lõpp kell 14.00. 

Juhatas Britt Vahter, protokollis Siiri Mõttus. 
 

 

Osa võtsid Britt Vahter, Kurmet Müürsepp, Merike Prätz, Eve Sikk, Rain Ruusa, Avo 

Kirsbaum, Martin Pehlak, Viivika Nagel, Jana Skippar, Uno Kangro, Kadri Kangro, Siiri 

Mõttus. 

 

Britt Vahter andis lühiülevaate sellest, mis teemasid on eelnevalt arutatud. Peale Mõnistes 

toimunud kohtumist 23. oktoobril ei tekkinud täiendavaid küsimusi. Lepiti kokku, et järgmine 

töörühmade kohtumine toimub pärast seda, kui  Antsla valla eelarve- ja majanduskomisjon ning 

Rõuge valla majandus- ja arengukomisjon on toimunud. Peale komisjoni saatis Rõuge 

vallavalitsus Antslale uued vastused, et varad lähevad üle bilansist bilanssi ja täiendavalt on 

leitud veel üks laen (Kuutsi puhasti rek). 

 

Merike Prätz andis ülevaate Antsla valla eelarve- ja majanduskomisjonis toimunud arutelust. 

Komisjonis tõstatati Nursipalu raha teema. Küsimusi oli varade jääkväärtuste ja laenude osas. 

Eelarve- ja majanduskomisjon otsustas, et volikogu liikmed peaksid ütlema oma hinnangu, 

arvamuse. Teisipäeval, 19. novembril toimuval Antsla volikogu istungil antakse ülevaade, kuhu 

on jõutud. Peale volikogu istungit saavad volinikud avaldada arvamust, kas minna edasi või 

mitte. Ametlikku otsust ei tehta. Kui volikogu otsustab, et menetlusega mitte edasi minna, teeb 

Antsla erakorralise volikogu istungi. Piiride muutmise menetlus jätkub, kuni pole otsustatud 

teisiti. 

 

Töörühma esimese kohtumise protokollis on fikseeritud, et Nursipalu ühekordne 

kompensatsioon ei liigu elanikega kaasa. 

 

12. detsembril ilmuvas Rõuge valla ajalehes avaldatakse info kogu protsessi kohta koos 

rahvahääletuse läbiviimise tähtaegadega. Minnakse edasi graafikuga, milles on kokku lepitud, 

sh rahvahääletus 10.-12. jaanuaril 2025. 

 

Antsla eelarve- ja majanduskomisjonis oli küsimus ühinemistoetuse eest tehtud kolme 

investeeringuobjekti (Kuutsi biopuhasti, teenuskeskuse lift ja kooli soojustus) laenu kohta. 

Laenukohustuste osas tuleb vahe Rõuge valla arvutustega ca 81 000 eurot. Lisaks küsimus 

rahvamaja hoonestusõiguse ülevõtmise kohta. Refinantseerimise  laenujääk 01.10.2024  on  ca 

472 000 eurot, aga vara bilansiline jääkväärtus  on 330 000 eurot. Varasid ja laene puudutav üle 

vaadata.  

 

Toimus arutelu olemasolevate laenude avamise kohta. Kuna laenude tagatiseks on kogu Rõuge 

valla eelarve, siis Rõuge valla jaoks on ainuvõimalik lahendus selline, kus Antsla vald maksab 

kogu laenu osa korraga Rõugele välja. 



  

 

Toimus arutelu halduspiiride muutmise kuupäeva üle Otsuste tegemine on väga aegkriitiline. 

17. aprill 2025 on viimane kuupäev vastata ministeeriumile, vastasel juhul ei saa Mõniste 17 

küla esindatust Antsla volikogus. Hädavajalik on saada selgus kooli osas. 1. aprilliks 2025 tuleb 

Antsla vallal otsustada, kuidas kooliga jätkatakse ja taotleda koolitusluba.  

Mida pikemaks protsess venib, seda raskem on Rõuge Põhikoolil arendustegevustega edasi 

liikuda.  

 

Rõuge vallavalitsuse arvamus: 1. juuli 2025 võiks olla kuupäev, kus teenused üle lähevad ja 

kuidas toetus- ja tasandusfond üle antakse.  

 

Arutelu käigus lepiti kokku: 

Antsla vald esitab täiendavad küsimused kirjalikult ja Rõuge vald vastab komisjoni või volikogu 

seisukohaga. 

 

Edasised tegevused: 

Antsla valla esindajad soovivad kohtuda Mõniste piirkonna inimestega detsembrikuu esimeses 

pooles, kui 19. novembri Antsla volikogu ütleb, et protsessiga edasi minna.  

 

Rahvahääletus viiakse läbi Mõniste teenuskeskuses asuva raamatukogu ruumides kolmel 

päeval: reedel, laupäeval ja pühapäeval. Tehnilise korralduse lepivad kokku vallasekretärid. 

Küsitluse läbiviimise kulud jagatakse pooleks. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Siiri Mõttus 

protokollija 

 

 

 

 


